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2z Rodinny dom 6-izbovy 2290857 €

Celkova plocha 678 m?2 Jedine¢na moderna vila svojou polohou na kopci ponuka
krasny vyhl'ad na kristalovo modré more, pril'ahlé ostrovy a
nedotknutu okolitu prirodu. Nadéasovy, minimalisticky
Podlahova plocha 296 m? interiér, ktorému dominuju prirodné materialy, dopiiiaju
funkéné technologie a velkoryso ponata wellness zéna na

Pozemok 917 m?

Terasa 335 m?
odpocinok a relaxaciu.

Parkovanie 2 garazoveé statia + 2 statia na

pozemku Unikatna novostavba je postavena v tvare trojuholnika, ¢im poskytuje

Garas 47 m? vyhlady na vSetky strany. Vila ma 4 poschodia prepojené vytahom a okrem
vzdusného priestoru ponuka aj 3 terasy a vnutorny aj vonkajsi bazén. Do

Pivnica - domu sa vstupuje v suteréne, kde sa nachadza dvojgaraz a technické
zdzemie. Na prvom poschodi sa nachadza krasna obyvacia izba a plne

PENB A vybavend kuchyna s jedalenskym kutom, prilahla terasa potom ponuka

Referenéné &islo 105345 panoramaticky vyhlad na zaliv a pristup k rozlahlému infinity bazénu. Na 2.
poschodi su 4 komfortné spalne s vlastnymi kupelriami poskytujlce
dostato¢né sukromie. Wellness s 2 saunami, vyhrievanym bazénom,

vilaLina @ £ / hydromasazou, posilihioviiou a slne¢nou terasou je umiestnené na
o najvy$som poschodi domu.
Grotie Lowan @) Lm;"- Pre Uplné pohodlie je vila vybavena podlahovym vykurovanim, klimatizaciou

- - =
‘:\,/’ HotellExcelsior;

a komorou udrzujucou stélu vzdusnu vinkost. Okrem dvojgaraze je mozné
parkovat aj na 2 vonkajsich statiach.

Cesta za Lovransku Dragy

Restaur eria
Del! an
_ Opatija Ww:‘rug
§ aldice

@uporman Ocarujuce pobrezné mesto Opatija s vybranymi reStauraciami a luxusnymi
eSO Nblad butikmi je pohodlne dostupné, od vily do centra staci iba 10 minut jazdy.
Opatija je zndma aj pre svoju bohatu kulturnu scénu a krasnu kamienkovu

@ Apartment Kyra

Jomijan \C Plaza Pumrow@ pIaz.

% m
\partments Laurus , -
® l Podlahova plocha domu 296 m?, terasy 335 m?, garaz 47 m?, pozemok 917 m
Y Domus Laurana doo, §
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INTERMATIONAL REAL ESTATE
CROATIA

Net floor area:

Basement
1 entrance

2 anteroom A

3 staircase A

4 pgarage

5 mechanical room
B
7

mechanical room - indoor pool

mechanical room - pool

Semi-basement

8 anteroom B

9 staircase B

10 weliness

11 indoor pool

A covered terrace A

Ground floor

12 staircase C

13 dining room

14 kitchen

15 pantry

16 living room

17 toilet

B covered terrace B
terrace A

terrace B

poal

terrace f summer kitchen

Mmoo

First floor

18 hallway

19 staircase D

20 bedroom A
21 bathroom A
22 bedroom B

23 bathroom B
24 bedroom C

25 bathroom C
26 badroom D
27 bathroom D
G terrace C

H covered terrace C
| covered terrace D
1 terrace D

K walkway

wi.__.._u:!_z..._
£

axterral ypares

5,06 m’
10,82 m’

1,70 mv
46,59 m’
13,61 m’
31,00 m*
29,83

553 m
7,28
9,72m
31,00 m?
28,90 m’

6,54 m’
28,00 m?
14,30 m’

1,94 m’
7T m

1,94 m'
70,94 m?
31,43 m?
54,88 m*
34,61 m’
40,87 m’

943 m
6,54 m’
19,25 m’
749 m
21,00 m’
8,02 m*
18,67 m'
8,14 m’
71,43 m’
7,06 m’
1n2m
18,55 m’
10,50 m’
15,30 m’
37,74 my’

439,66 m’
364,94 m’
804,60 m’

Basement

5m
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CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE
CROATIA

Net floor area:
Basement
1 entrance 5,06 m’
1 anteroom A 10,82 m’
1 staircase A L70m
4 garage 4659 m’
5 mechanical room 13,61 m
6 mechanical room - indoor pool 31,00 m
7 mechanical room - paol 2983w’
Semi-basement
8 anteroom B 553 m’
9 staircase B 7,28 m
10 wellness #nm
11 indoor pool 31,00 m’
A covered terrace A 28,90 m’
Ground floor
12 staircase C 6,54 m’
13 dining room 28,00 m
14 kitchen 14,30 m’
15 pantry 1,94 m'
16 living room 277w
17 toilet 1,94 m’
B covered terrace B 70,94 m?
C terrace A 3143 m
D terrace B 54,88 m'
E poal 3,61 m’
Fterrace f summer kitchen 4087 m’
First floor
18 hallway 943m'
19 staircase D 6,54 m’
20 bedroom A 19,25 m’
11 bathroom A 749 m’
22 bedroom B 21,00 m?
23 bathroom B 8,02 m?
24 bedroom € 18,67 m’
5 bathroom C g1am
26 bedroom D 21,43 m’
27 bathroom D 7,06 m*
G terrace C 1.2 m
H covered terrace C 18,55 m’
| covered terrace D 10,50 m’
I terrace D 15,30 m’
K walkway 37,4 m
- 439,66 m’
- 364,94 m!
I 804,60 m*
Semi-basement
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CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE

CROATIA

Net floor area:

Basement

entrance
anteroom A
staircase A
garage
mechanical room

e R S T

mechanical room - pool

Semi-basement

B anteroom B

9 staircase B

10 wellness

11 indoor pool

A covered terrace A

Ground floor

12 staircase C

13 dining room

14 kitchen

15 pantry

16 living room

17 toilet

B covered terrace B
C terrace A

D terrace B

E pool

F terrace / summer kitchen

First floor

18 hallway

139 staircase D

20 bedroom A

21 bathroom A

22 bedroom B

23 bathroom B

24 bedroom €

25 bathroom C

26 bedroom D

27 bathroom D

G terrace C

H covered terrace C
_ngm-mnﬁzmnmc
__m:wnm_u
_nﬁ..._ms._....

inbernal wpase

I
M enternal spaces

mechanical room - indoor pool

5,06 m’
10,82 m?

1,70 m
46,59 m’
13,61 m’
31,00 m?
29,83 m’

5,53 A
1,28 m
49,72 m*
31,00 m’
28,90

6,54 m
28,00 m’
14,30 m’

1,94 m’
77T m

1,94 m’
70,94 m?
i3 m’
54,88 m*
34,61 m’
4087 m

9,43 m’
6,54 m’
19,25 m’
749 m’
21,00 m
8,02 '
18,67 m’
8,14 m’
243 m’
7,06 m’
21,22 m
18,55 m’
10,50 m?
15,30 m’
317,74 m'

439,66 m’

364,94 m’
804,60 m’

A _,,__

Ground floor -

0

5m
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CHRISTIE'S

INTERMNATIONAL REAL ESTATE

CROATIA

Net floar area:
Basement
1 entrance 5,06 m*
1 anteroom A 10,82 m'’
3 staircase A 1,70 m’
4 garage 46,59 m’
5 mechanical room 13,61 m
6 mechanical room - indoor pool 31,00 m?
7 mechanical room - pool 19,83 m’
Semi-basement
B anteroom B 5,53 m’
9 staircase B 7.28m’
10 wellness 49,72 m’
11 indoor pool 31,00 m’
A covered terrace A 28,90 m’
Ground floor
12 staircase C 6,54 m’
13 dining room 28,00 m*
14 kitchen 14,30 m’
15 pantry 1,94 m
16 living room 7,77 m
17 toilet 1,94 m
B covered terrace B 70,94 m?
C terrace A 43 m
D terrace B 54,88 m*
E pool 34,61 m’
F terrace [ summer kitchen 40,87 m’
First floor
18 hallway 943 m’
19 staircase D 6,54 m’
20 bedroom A 19,25 m!
21 bathroom A 749 m’
22 bedroom B 21,00 m*
23 bathroom B 8.02m’
24 bedroom C 18,67 m’
25 bathroom C 814m'
26 bedroom D 2143 m’
27 bathroom D 7,06 m*
G terrace C nnm
H covered terrace C 18,55 m
| covered terrace D 10,50 m’
) terrace D 15,30 m?
K walkway 37,74 m’
o 439,66 m’
- 164,94 m’
I 804,60 m’
First floor
0 5m
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